

CBN FINANCE & CONSULT ApS

Obstrupparken 22B, 8320 Mårslet
CVR-nr. 15 94 42 42

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. november 2025

Carsten Birk Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 34 73 00
Aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet CBN FINANCE & CONSULT ApS
Obstrupparken 22B
8320 Mårslet

CVR-nr.: 15 94 42 42
Stiftet: 22. februar 1992
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Carsten Birk Nielsen

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhedsformidling, MBO, MBI, gennemførelse af generations-skifter, værdivurderinger af virksomheder eller andele heraf og bestyrelsesarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et resultat som forventet.

Selskabet er på nuværende tidspunkt finansieret via indskud fra kapitalejer og det forventes at denne finansiering opretholdes for det kommende år. Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets ledelse arbejder på tiltag til forbedring af selskabets fremtidige indtjening og det er således forventningen at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Såfremt denne forventning ikke kan realiseres, må det forventes at selskabet bliver afviklet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-627	-3.295
Andre finansielle indtægter	18	3
Øvrige finansielle omkostninger	0	-68
Resultat før skat	-609	-3.360
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-609	-3.360
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-609	-3.360
I alt	-609	-3.360

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.532	3.906
Andre tilgodehavender		0	3.228
Tilgodehavender		19.532	7.134
Likvide beholdninger		12.827	20.105
Omsætningsaktiver		32.359	27.239
Aktiver		32.359	27.239

Passiver

Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-2.497.622	-2.497.014
Egenkapital		-1.997.622	-1.997.014
Anden gæld		2.029.981	2.024.253
Kortfristede gældsforpligtelser		2.029.981	2.024.253
Gældsforpligtelser		2.029.981	2.024.253
Passiver		32.359	27.239

Selskabets fortsatte drift 1

Medarbejderforhold 2

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	-2.497.013	-1.997.013
Forslag til resultatdisponering		-609	-609
Egenkapital 30. september 2025	500.000	-2.497.622	-1.997.622

Noter

2024/25	2023/24
kr.	kr.

1 | Selskabets fortsatte drift

Selskabet er på nuværende tidspunkt finansieret via indskud fra kapitalejer og det forventes at denne finansiering opretholdes for det kommende år. Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets ledelse arbejder på tiltag til forbedring af selskabets fremtidige indtjening og det er således forventningen at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Såfremt denne forventning ikke kan realiseres, må det forventes at selskabet bliver afviklet.

2 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
